Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №21»

Асбестовского городского округа

ПРИКАЗ

08.09.2023 г. № 196 - ОД

Об утверждении графика оценочных процедур на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», и письмом Министерства просвещения Российской Федерации
от 06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика оценочных
процедур», в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в МАОУ
«С ОШ №21»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить График оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

(приложение).
2. Сермягину Антону Александровичу, ответственному за размещение

информации на официальном сайте школы, разместить данный приказ и приложение к
нему на школьном сайте.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Шестакову Юлию
Викторовну, заместителя директора по УВР.

Директор МАОУ «СО С.Л.Степанов

Единый график проведения оценочных процедур
нп Асбест 00 21 МОУО I____34___ Положения Рекоменэдций Рособрнадзора

Утвер ждено
Приказ № 196-ОД П р и к а з  об  и зм е н е н и я х

Дата утверждения 08.09.2023 Дата изменений
Период

сентябрь

форма
освоения ОП

Кол-во ОП в
указанном

периоде 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25
2а база 27 матем русский
26 база 27 матем русский
За база 24 матем русский
36 база 24 матем русский
Зв база 24 матем русский
4а база 24 матем русский
46 база 24 матем русский
48 база 24 матем русский
5а база 15 русский биология
56 база 15 русский биология
63 база 26 рус.яз.
66 база 26 рус.яз.
6в база 26 рус.яз.
7а база 32 рус.яз география
76 база 32 рус.яз география
7в база 32 рус.яз география
8а база 35 русский географ матем
86 база 35 русский географ матем
8в база 35 русский географ матем
9а база 29 география химия русский
96 база 29 география химия русский
9в база 29 география химия русский
Юа база 22 русский матем обществ
Н а база 24 англ.яз русский обществ естеста

О п р е д е л е н и е  о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р (О П )
Уровни ОП

Ф е д е р а л ь н ы й

— ------------------------------------
- Контрольные, проверочные и диагностические работы, которые выполняются всеми обучаю щ имися в классе одновременно и
длительность которых составляет не менее тридцати минут. Все перечисленные виды работ называю тся оценочными процедурами

Р е ги о н а л ь н ы й

0 0

октябрь

26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24
окр.мир литер матем русский
окр.мир литер матем русский

'окр.мир англ.яз литер матем
окр.мир англ.яз литер матем
окр.мир англ.яз литер матем

окр.мир англ.яз литер матем
акр .мир англ.яз литер матем
окр.мир англ.яз литер матем
англ.яз русский
англ.яз русский

англ.яз история биология географ рус.яз. русский
англ.яз история биология географ рус.яз. русский

англ.яз история биология географ рус.яз. русский
матем обществ история биология физика геом рус.яз.
матем обществ история биология физика геом рус.яз.
матем обществ история биология физика геом рус.яз.

история обществ ангд.яз физика биология геом химия
история обществ англ.яз физика биология геом химия
история обществ англ.яз физика биология геом химия
обществ история биология англ.яз физика
обществ история биология англ.яз физика
обществ история биология англ.яз физика
русский физика история ХИМИЯ

матем история англ.яз

ноябрь

25 26 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 1 4 5
матем
матем

русский матем
русский матем
русский матем
русский матем англ.яз
русский матем англ.яз
русский матем англ.яз

англ.яз
англ.яз

матем
матем
матем

алгебра физика
алгебра физика
алгебра физика

алгебра физика алгебра
алгебра физика алгебра
алгебра физика алгебра

русский физика русский
русский физика русский
русский физика русский

биология матем
естеств матем англ.яз

декабрь

6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 9 10 11
окр.мир литер матем русский англ.яз
окр.мир литер матем русский англ.яз

- англ.яз окр.мир литер матем русский
англ.яз окр.мир литер матем русский

англ.яз окр.мир литер матем русский
литер окр.мир матем русский
литер окр.мир матем русский
литер окр.мир матем русский

русский история
русский история

рус.яз. матем история матем литер.
рус.яз. матем история матем литер.
рус.яз. матем история матем литер.

геом история алгебра физика биология рус.яз. литер.
геом история алгебра физика биология рус.яз. литер.
геом история алгебра физика биология рус.яз. литер.

физика химия англ.яз биология история алгебра
физика химия англ.яз биология история алгебра
физика химия англ.яз биология историй алгебра

физика англ.яз обществ история
физика англ.яз обществ история
физика англ.яз обществ история

об(дест химия право история матем
англ.яз общест история матем 1

январь

12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 31 1 2 5 6 7 8 9
* матем русский

матем русский
матем
матем
матем
матем
матем
матем

русский
русский

рус.яз. рус.яз.
рус.яз. рус.яз.
рус.яз, ; рус.яз.

рус.яз.
рус.яз.
рус.яз.

Х И М И Я геом русский алгебра
химия геом русский алгебра
химия геом русский алгебра

физика Х И М И Я

физика химия
физика химия

Физика
ангя.яз

февраль март

12 13 14 15 16 19 20 21 22 26 27 28 29 1 4 5 6 7 11 12 13
русский матем русский русский
русский матем русский русский

русский матем
русский матем
русский матем

маткм русский
матем руский
матем русский

англ.яз
англ.яз

биология русский англ.яз
биология русский англ.яз
биология русский англ.яз

физика алгебра биология физика
физика алгебра биология физика
физика алгебра биология физика

геом алгебра физика
геом алгебра физика
геом алгебра физика

русский физика биология
русский физика биология
русский физика биология

матем
матем биология

апрель

14 15 18 19 20 21 22 2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18
русский матем русский матем
русский матем русский матем

русский матем матем
руссу ИЙ матем матем
русский матем матем

русский матем матем русский
русский матем матем русский
русский матем матем русский

русский
русский
рус.яз. рус.яз.
рус.яз. рус.яз.
рус.яз. рус.яз.

рус.яз. алгебра геом
рус.яз. алгебра геом
рус.яз. алгебра геом

русский
русский
русский

русский физика русский
русский физика русский
русский физика русский
матем матем химия

естеста матем русский

май

19 22 23 24 25 26 2 3 6 7 8 13 14 15 16 17 20
литер англ.яз русский матем. русский
литер англ.яз русский матем. русский

англ.яз литер матем. русский русский
англ.яз литер матем. русский русский
англ.яз литер матем. русский русский

литер матем. русский русский
литер матем. русский русский
литер матем. русский русский

история англ.яз русский географ биология
история англ.яз русский географ биология

биология англ.яз история географ рус.яз. биология
биология англ.яз история географ рус.яз. биология
биология англ.яз история географ рус.яз. биология
история алгебра обществ биология геом рус.яз.
история алгебра обществ биология геом рус.яз.
история алгебра обществ биология геом рус.яз.

алгебра Х И М И Я англ.яз обществ географ геом физика алгебра
алгебра химия англ.яз обществ географ геом физика алгебра
алгебра химия англ.яз обществ географ геом физика алгебра

физика обществ история англ.яз химия русский
физика обществ история англ.яз химия русский
физика обществ история англ.яз химия русский

физика обществ биология право
матем общест право естеств англ.яз

22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-22T08:44:29+0500